
         

 

 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL  PRITARIMO TEIKTI  PAPROJEKČIŲ PARAIŠKAS 
 

2009 m. vasario 27 d.  Nr. TS-3.39 

Rokiškis 

 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 41 

punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. 1V-478 

patvirtintomis gairėmis pareiškėjams bendrai Lietuvos Respublikos ir Europos ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių mechanizmų paramai gauti pagal subsidijų schemos „Vietinės ir regioninės 

valdžios bei jos institucijų administracinių ir viešųjų paslaugų teikimo gebėjimų stiprinimas“ pirmąjį 

kvietimą, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. gruodžio 24 d. įsakymu Nr. 1V-479 

patvirtintomis gairėmis pareiškėjams bendrai Lietuvos Respublikos ir Europos ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių mechanizmų paramai gauti pagal subsidijų schemos „Patirties perdavimo ir 

bendradarbiavimo ryšių tarp vietinio, regioninio ir euroregioninio lygio partnerių Lietuvoje ir 

Norvegijoje stiprinimas“ pirmąjį kvietimą, Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m., 

viešosios įstaigos Lietuvos viešojo administravimo instituto 2009 m. vasario 19 d. raštu „Aiškinamasis 

raštas dėl paraiškos teikimo“, Kauno Technologijos Universiteto Savivaldos mokymo centro 2009 m. 

vasario 9 d. partnerystės pasiūlymu bei, siekdama teikti paraiškas Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų 

fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos paprojekčiui „Kaimyninių 

Zarasų ir Rokiškio rajonų savivaldybių administracinių gebėjimų stiprinimas, siekiant teikti 

kokybiškas viešąsias paslaugas“ bendrai Lietuvos Respublikos ir  Europos ekonominės erdvės ir 

Norvegijos finansinių mechanizmų paramai gauti pagal subsidijų schemos „Vietinės ir regioninės 

valdžios bei jos institucijų administracinių ir viešųjų paslaugų teikimo gebėjimų stiprinimas“ pirmąjį 

kvietimą teikimui. 

2. Užtikrinti paprojekčio „Kaimyninių Zarasų ir Rokiškio rajonų savivaldybių administracinių 

gebėjimų stiprinimas, siekiant teikti kokybiškas viešąsias paslaugas“ išlaidų dalinį finansavimą 2009-

2010 metais - iki 15 procentų tinkamų finansuoti paprojekčio išlaidų. 

3. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos paraiškos paprojekčiui „Kaip vietos 

valdžiai užmegzti dialogą su bendruomene? Lietuvos ir Norvegijos patirties apsikeitimas“ bendrai 

Lietuvos Respublikos ir Europos ekonominės erdvės ir Norvegijos finansinių mechanizmų paramai 

gauti pagal subsidijų schemos „Patirties perdavimo ir bendradarbiavimo ryšių tarp vietinio, regioninio 

ir euroregioninio lygio partnerių Lietuvoje ir Norvegijoje stiprinimas“ pirmąjį kvietimą teikimui. 

4. Užtikrinti paprojekčio „Kaip vietos valdžiai užmegzti dialogą su bendruomene? Lietuvos ir 

Norvegijos patirties apsikeitimas“  išlaidų dalinį finansavimą 2009-2010 metais - iki 5 procentų 

tinkamų finansuoti paprojekčio išlaidų. 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą pasirašyti  

auščiau minėtų paprojekčių partnerystės pareiškimus. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė, 71407 

 

 


